
Romana  
Clasa a 4 a 
CIUREA MARIUS GABRIEL SC C SAVOIU GORJ 9.750 
SIMIONESCU ANA MARIA SC C SAVOIU GORJ 9.700 
LUCA OANA MALINA SC AL STEFULESCU GORJ 9.650 
BOBAN STEFANIA SC C SAVOIU GORJ 9.575 
VLADULESCU ROXANA REBECA CNTV GORJ 9.525 

Clasa a 5a  
FILIP ALEXANDRA SC C SAVOIU GORJ 9.00 
PIRGARIU GIULIA SC C SAVOIU GORJ 8.90 
CALOTA CORNELIA SC C SAVOIU GORJ 8.80 
ILIN ADRIAN ROBERT SC AL STEFULESCU GORJ 8.55 
COSTREIE DAIANA SC NOVACI GORJ 8.35 

Clasa a 6a  
DAFINESCU DIANA SC NOVACI GORJ 9.50 
POPESCU ANCA GEORGIANA SC C SAVOIU GORJ 9.30 
BREAZU ANITA ELENA SC AL STEFULESCU GORJ 9.10 
SIRBU ANDREEA SC C SAVOIU GORJ 9.00 
UDRISTIOIU RALUCA SC SF NICOLAE GORJ 8.90 

Clasa a 7a  
RADESCU CRISTINA SIMINA GSI BAIA DE FIER GORJ 9.50 
CIUNGHIA RADU SC C SAVOIU GORJ 9.40 
STOICHITOIU ANA MARIA SC C SAVOIU GORJ 9.30 
CHIRIAC TEODORA SC SF NICOLAE GORJ 9.20 
BALOI RALUCA SC GEN C SAVOIU GORJ 9.10 

Clasa a 8 a 
DOMAN ANDREEA MIHAELA SC Nr. 1 MOTRU GORJ 9.6 
PLOTOGEA RAMONA SC NOVACI GORJ 9.5 
TASCAU LAURA CRISTINA SC BUMBESTI JIU GORJ 9.4 
POPICA ADRIAN SC NOVACI GORJ 9.3 
VILCEANU ALEXANDRA A GORJ 9.2 

 
Matematica  
Clasa a 4 a 
 
TOPLICEANU IOANA SC DAN BARBILIAN  CONSTANTA 10.000 
ZEVRI RADU SC DAN BARBILIAN  CONSTANTA 9.500 
CIUREA MARIUS GABRIEL SC C SAVOIU GORJ 9.000 
MOSCU DANIEL SC DAN BARBILIAN  CONSTANTA 8.800 
STIUCA ROXANA SC C SAVOIU GORJ 8.700 

Clasa a 5 a 
 
COSTREIE DAIANA SC NOVACI GORJ 5.60 
MIHAILESCU VLAD SC AL STEFULESCU GORJ 5.40 
POPII GEORGE LIC TEORETIC TRAIAN CONSTANTA 5.20 
ILIN ADRIAN ROBERT SC AL STEFULESCU GORJ 5.00 
VIDESCU PETRISOR SC Nr. 1 MOTRU GORJ 5.00 



Clasa a 6a 
 
ISFAN IOANA SC C SAVOIU GORJ 10.00 
TATARU CALIN SC C SAVOIU GORJ 8.00 
DAFINESCU DIANA SC NOVACI GORJ 7.50 
POPESCU GEORGE SC C SAVOIU GORJ 7.30 
SIRBU ANDREEA SC C SAVOIU GORJ 7.10 

Clasa a 7 a 
 

Comăneci Andrei 
CN TUDOR 
VLADIMIRESCU GORJ 9.00 

GUTA ALEXANDRU SC C SAVOIU GORJ 7.00 
HUICULESCU ALEX SC SF NICOLAE GORJ 6.70 
BEURAN DAVID SC AL STEFULESCU GORJ 6.50 

Dobrotă Robert 
CN TUDOR 
VLADIMIRESCU GORJ 6.00 

Clasa a 8 a 
 
VULPE VLAD SC C SAVOIU GORJ 10 

Cioc Ştefan 
CN TUDOR 
VLADIMIRESCU GORJ 9.8 

STOICHITOIU RADU SC C SAVOIU GORJ 9.5 
MUNTEANU VALENTIN SC 1 TICLENI GORJ 7.3 
DUNGAN EMANUELA SC C SAVOIU GORJ 7.3 

 
Marele premiu vertical adica media celor 2 materii: 
 Clasa a 4 a 
CIUREA MARIUS GABRIEL SC C SAVOIU GORJ 
TOPLICEANU IOANA SC DAN BARBILIAN  CONSTANTA 
SIMIONESCU ANA MARIA SC C SAVOIU GORJ 
MOSCU DANIEL SC DAN BARBILIAN  CONSTANTA 
ZEVRI RADU SC DAN BARBILIAN  CONSTANTA 

 
Clasa a 5 a 
COSTREIE DAIANA SC NOVACI GORJ 
ILIN ADRIAN ROBERT SC AL STEFULESCU GORJ 
DOGARU RALUCA SC NOVACI GORJ 
MIHAILESCU VLAD SC AL STEFULESCU GORJ 
FILIP ALEXANDRA SC C SAVOIU GORJ 

 
Clasa a 6a 
ISFAN IOANA SC C SAVOIU GORJ 
DAFINESCU DIANA SC NOVACI GORJ 
SIRBU ANDREEA SC C SAVOIU GORJ 
TATARU CALIN SC C SAVOIU GORJ 
POPESCU GEORGE SC C SAVOIU GORJ 

 



Clasa a 7a 

Comăneci Andrei 
CN TUDOR 
VLADIMIRESCU GORJ 

HUICULESCU ALEX SC SF NICOLAE GORJ 
BEURAN DAVID SC AL STEFULESCU GORJ 
CHIRIAC TEODORA SC SF NICOLAE GORJ 
CIUNGHIA RADU SC C SAVOIU GORJ 

 
Clasa a 8 a 
VULPE VLAD SC C SAVOIU GORJ 
STOICHITOIU RADU SC C SAVOIU GORJ 
MUNTEANU VALENTIN SC 1 TICLENI GORJ 
PLOTOGEA RAMONA SC NOVACI GORJ 

Cioc Ştefan 
CN TUDOR 
VLADIMIRESCU GORJ 

 
 
 
Au mai fost premii: 
Cea mai buna lucrare din scoala gazda la LIMBA SI LITERATURA ROMANA 
 
STOLOJANU MIHAELA-preg da prof CONSTANTINESCU FELICIA 
 
Cea mai buna lucrare la matematica din scoala gazda  
 
BURLAN FLORENTINA-preg de prof POPESCU ADRIAN 
 
Ce mai buna clasare vertical din scoala gazda  
 
 
 BURLAN FLORENTINA-preg de prof POPESCU ADRIAN si prof 
CONSTANTINESCU FELICIA 
 


